



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互 換 性	適 用 号 機	備 考
NO.	PART NO.	PART NAME		Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS
1	3572 1301 000	カバー	COVER	1			~NO.7861028	
1	3572 1301 001	カバー	COVER	1		D	NO.7861029~	
2	A252 0560 020	トラスコネジ	SCREW	2	M6×20		~NO.7861028	
2	A252 0560 035	トラスコネジ	SCREW	2	M6×35	D	NO.7861029~	
3	3572 1335 000	スペーサー	SPACER	2		D	~NO.7861028	
4	3573 1311 000	バンパ	BUMPER	1				
5	K110 0108 016	Fホルト	BOLT	2	M8×16			
6	F301 0108 000	Fナット	NUT	2	M8			
7	3573 1315 000	キャップ	CAP	2				

注1) NO.1,NO.2は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。